
EvidentX

w w w . b c l o g i a . c z

OBCÍ JE JIŽ   
OČIPOVÁNO  

S NÁMI!

37

DRYSICE

OTASLAVICE

BRODEK

PŘÍLEPY

RADSLAVICE

DOLOPLAZY

DRNOVICE

TOPOLANY

KŘIŽANOVICE

IVANOVICE

ORLOVICE

NÍŽKOVICE

VÁŽANY

KUČEROV

HERŠPICE

NĚMČANY

DRAŽOVICE
VELEŠOVICE

KOMOŘANY

TUČAPY

NEMOJANY

LETONICE

NESOVICE KOŽUŠICE

SNOVÍDKY

MOUCHNICE

BRANKOVICE

NEMOTICE

RUPRECHTOV

PODOMÍ

VÁŽANY

KOBEŘICE

MILEŠOVICE

ROUSÍNOV

NÍŽKOVICE

HODĚJICE
MOUŘÍNOV

system
vident

OČIPOVANÉ OBCE

KOLIK SE VLASTNĚ VYVÁŽÍ ODPADU Z KONKRÉTNÍ DOMÁCNOSTI, ULICE ČI Z CELÉ VESNICE? 
ČIPOVÁNÍ je do budoucna výhodná investice pro obce, občany i svozové firmy. Slouží k evidenci nádob, 

nahrazuje „známky“, či jinou identIfikaci. Obec ví, které nádoby patří konkrétním občanům  
a které podnikatelům.

▷ DRYSICE ▷ NĚMČANY ▷ VÁŽANY NAD LITAVOU ▷ NESOVICE ▷ RUPRECHTOV ▷ BRANKOVICE ▷ PODOMÍ ▷ NÍŽKOVICE  
▷ SNOVÍDKY ▷ KOMOŘANY ▷ VELEŠOVICE ▷ DRNOVICE ▷ ORLOVICE ▷ KOŽUŠICE ▷ KOBEŘICE U BRNA ▷ LETONICE ▷ VÁŽANY  
U VYŠKOVA ▷ RADSLAVICE ▷ DOLOPLAZY ▷ ROUSÍNOV ▷ MILEŠOVICE ▷ NÍŽKOVICE ▷ OTASLAVICE ▷ NEMOTICE ▷ KUČEROV  

▷ NEMOJANY ▷ TUČAPY ▷ MOUCHNICE ▷ TOPOLANY ▷ DRAŽOVICE ▷ KŘÍŽANOVICE ▷ HERŠPICE ▷ IVANOVICE  
▷ BRODEK U PROSTĚJOVA ▷ HODĚJICE ▷ MOUŘÍNOV ▷ PŘÍLEPY 

Jana Srncová
+420 777 700 891


